ДЕПАРТАМЕНТ  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПО ОБРАЗОВАНИЮ И НАУКЕ

П Р И К А З

14.05. 2012

              № 511

Об утверждении уполномоченных государственной экзаменационной комиссии Смоленской области

В соответствии с   Порядком проведения единого государственного экзамена, утвержденного приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 11.10.2011  № 2451 и на основании решения государственной экзаменационной комиссии Смоленской области

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить уполномоченных государственной экзаменационной комиссии Смоленской области (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего приказ возложить на начальника отдела дошкольного, общего и дополнительного образования С.П. Захарова.

И.о. начальника Департамента

Н.Н. Колпачков